

DOORTEC ApS

Havremarken 11, 3520 Farum
CVR-nr. 30 06 80 41

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 28. marts 2025

Sten Ankjær Thorsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DOORTEC ApS
Havremarken 11
3520 Farum

CVR-nr.: 30 06 80 41
Stiftet: 14. november 2006
Kommune: Furesø
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Sten Ankjær Thorsen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, import og eksport, herunder særligt handel med ledhejseporte. Endvidere skal selskabet eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på DKK 152.510 mod DKK 123.218 for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 906.276.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		169.878	132.773
Driftsresultat		169.878	132.773
Andre finansielle indtægter		32.460	26.070
Andre finansielle omkostninger		-5.324	-689
Resultat før skat		197.014	158.154
Skat af årets resultat	1	-44.504	-34.936
Årets resultat		152.510	123.218
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		152.510	123.218
I alt		152.510	123.218

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.760	0
Materielle anlægsaktiver	2	172.760	0
Anlægsaktiver		172.760	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		56.400	85.800
Varebeholdninger		56.400	85.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.382	885
Andre tilgodehavender		583.787	599.698
Periodeafgrænsningsposter		37.200	10.000
Tilgodehavender		646.369	610.583
Likvide beholdninger		133.271	152.239
Omsætningsaktiver		836.040	848.622
Aktiver		1.008.800	848.622

Balance 30. september

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		781.276	628.766
Egenkapital		906.276	753.766
Hensættelse til udskudt skat		9.502	0
Hensatte forpligtelser		9.502	0
Selskabsskat		30.002	30.936
Langfristede gældsforpligtelser	3	30.002	30.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	14.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		575	575
Selskabsskat		26.936	15.668
Anden gæld		21.009	33.177
Kortfristede gældsforpligtelser		63.020	63.920
Gældsforpligtelser		93.022	94.856
Passiver		1.008.800	848.622
Medarbejderforhold	4		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	628.766	753.766
Forslag til resultatdisponering		152.510	152.510
Egenkapital 30. september 2024	125.000	781.276	906.276

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	35.002	34.936
Regulering af udskudt skat	9.502	0
	44.504	34.936

2 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		172.760
Kostpris 30. september 2024		172.760
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		172.760

3 Langfristede gældsforpligtelser			
kr.	30/9 2024 gæld i alt	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Selskabsskat	30.002	0	30.936
	30.002	0	30.936

	2023/24	2022/23
4 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
